Zdroje dôvodov na vylúčenie: Oznámenie
Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: Prohibición para contratar según 
ley 9/2017 y PCAP

5. Časť

5.1.  Časť: LOT-0001
Názov: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Opis: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Interný identifikátor: 1

5.1.1.  Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34144900 Vozidlá na elektrický pohon

5.1.2.  Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): La Gomera (ES706)
Krajina: Španielsko